Ibid. lib. 2. didit enim in quo omnes peccaverunt, hoc est, cuius omnes peccaverunt secundum illud Da-*lib. 6. ont.* vidicium: In que c. regit Adolescentor viam suam, omnes a tempore multis ponit quia paulo post multi vocantur, tamen in omnes mortem transire dicit quia in multitudine peccat r. munus excepti sunt parci iusti, sicut ibi: Non est quis fecit a bonum, non est usque ad unum. Quia ergo mul-*Iul. f. 24.* ti peccaverint unum hominem Adamum initando, ideo etiam in illos mors animae transiuit. Nam si generationem per eato aut infes-
tiam aut obnoxiam volunt ostendere, non

Ibid. 2. operis dixisset per unum hominem intrale peccatum imperf. f. 394+ fed per duos, quibus constat genera-*Pelag. in Comment.* tio. Vf que ad legem enim Moysi peccatum erat in mundo, non prevaricatio, quia contra legem naturae non Moysi peccando homines, peccati, non prevaricationis erant rei. Vscad legem autem peccati in regnasse dicens, ostendit regnum peccati lege lata cecidisse, unde cum pecca-*Iul. lib. 2.* tum non potuerit manere per hanc legem actionis illud non nativitatis esse convincit. Sed regna-
vit mors &c. aeterna, quam Ad. si peccaret, se a scriptum Deus sponderat igitur illa mors peccato debita, penalis, non naturalis regnavit non solum post legem sed etiam ante

Pelag. ibid. le. em: Ab Adam usque ad Moysin; etiam in eos qui non peccaverunt in similitudinem prevaricatio-*Iul. fol. 399. & 400.* nis Ade, quia videbatur nullam legem nisi datam prevaricando transgressi sunt sicut Ad. m Dei mandatum, sed sola naturali lege recar-*Iul. lib. 2.* giente & convicente deliquerunt. Quiesce-*operis imperf.* ma futuri, id est, Christi: verum forma a con-*Iul. fol. 401. & 402.* trario, ut sicut ille peccati ita & hic iustitia forma, hoc est, exemplum imitatis propositum esse creditur. Sed si ut incarnatione

Christi iustitia fuit forma non prima sed maxima; quia & antequam caro fieret, in multis sanctis fulserunt virtutes, ita etiam Ad. dicitur forma peccati non prima sed maxima. Sed non sicut delictum ita & dominum, ne in forma equalitas putaretur. Si enim unius delicto multi

A mortuis sunt mlti magis gratia in plures abundavit.

Superari dicit malum delicti et pia gratia; & Iul. f. 413. eorum qui salvantur numerum, illis quos pre-*op. 418.*

varicatio sicut Adam feruisse acribit qui soli Iudei sunt, anteponit. Per quod ostenditur, *Pelag. in Comment.*

nec mortem illam communem & naturalem intelligi quia non multos tantum, sed omnes

et in justos capit: nec Apostolum de peccato naturae loqui.